FIEB - FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO Nº 02

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024

A FIEB - FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, torna público que RETIFICA o Edital de Abertura do Concurso Público nº
02/2024, conforme estabelecido a seguir:

NO CAPÍTULO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, no item 1.4, na TABELA I; NO CAPÍTULO III – DAS
INSCRIÇÕES, ITEM 3.3; NO CAPÍTULO VI – DAS PROVAS, no item 6.1; NO CAPÍTULO VII – DA PRESTAÇÃO DAS
PROVAS OBJETIVAS, no item 7.1; NO ANEXO I – ATRIBUIÇÃO BÁSICAS DO CARGO; NO ANEXO II – CONTEÚDO
PROGRAMÁTICO – EXCLUA-SE O CARGO 328 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Concurso Público nº 02/2024.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Retificação nº 02.

Barueri, 03 de maio de 2024.

LUIZ ANTONIO RIBEIRO

SUPERINTENDENTE

  REALIZAÇÃO: